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Supercampione Francavilla al Mare (CH) 0,800 Km.
Supercampione 0170372015 16:30 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:40:25 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:03.098 +1.584 16:45:48.572 1 1:02.885 +1.833 16:41:56.331
(153) MADDII MARCO 6 16:46:50.086 2 1:16.479 +15.427 16:43:12.810
1 1:01.194 +4.083 16:41:32.927 7 1:16.597 +15.083 16:48:06.683 3 1:27.732 +26.680 16:44:40.542
2 59.426 +2.315 16:42:32.353 8 1:03.254 +1.740 16:49:09.937 4 1:01.365 +0.313 16:45:41.907
3 58.864 +1.753 16:43:31.217 9 1:05.733 +4.219 16:50:15.670 5 1:02.767 +1.715 16:46:44.674
4 58.974 +1.863 16:44:30.191 10 1:03.757 +2.243 16:51:19.427 6 1:02.345 +1.293 16:47:47.019
5 59.034 +1.923 16:45:29.225 11 1:07.958 +6.444 16:52:27.385 7 1:03.794 +2.742 16:48:50.813
6 59.073 +1.962 16:46:28.298 12 1:08.011 +6.497 16:53:35.396 8 16:49:51.865
7 58.614 +1.503 16:47:26.912 9 1:05.667 +4.615 16:50:57.532
8 59.678 +2.567 16:48:26.590 (24) BUSO MATTIA 10 1:03.927 +2.875 16:52:01.459
9 16:49:23.701 1 1:07.462 +4.796 16:41:42.526 1 1:05.089 +4.037 16:53:06.548
10 58.110 +0.999 16:50:21.811 2 1:04.856 +2.190 16:42:47.382 12 1:03.399 +2.347 16:54:09.947
11 1:01.628 +4.517 16:51:23.439 3 1:06.680 +4.014 16:43:54.062
12 59.844 +2.733 16:52:23.283 4 1:04.196 +1.530 16:44:58.258 (307) FATTORI DANIELE
13 1:00.864 +3.753 16:53:24.147 5 1:03.832 +1.166 16:46:02.090 1 1:09.667 +3.989 16:41:44.844
6 1:04.449 +1.783 16:47:06.539 2 1:08.166 +2.488 16:42:53.010
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 7 1:03.076 +0.410 16:48:09.615 3 1:06.400 +0.722 16:43:59.410
— 1 IEEE 16:41.29.412 8 16:49:12.281 4 1:06.008 +0.330  16:45:05.418
2 57.713 +0.343 16:42:27.125 9 1:08.398 +5.732 16:50:20.679 5 16:46:11.096
3 58.314 +0.944 16:43:25.439 10 1:07.094 +4.428 16:51:27.773 6 1:10.270 +4.592 16:47:21.366
4 58.879 +1.509 16:44:24.318 11 1:06.139 +3.473 16:52:33.912 7 1:10.803 +5.125 16:48:32.169
5 58.620 +1.250 16:45:22.938 12 1:03.021 +0.355 16:53:36.933 8 1:10.025 +4.347 16:49:42.194
6 1:01.300 +3.930 16:46:24.238 9 1:06.885 +1.207 16:50:49.079
7 57.384 +0.014 16:47:21.622 (171) RUNCIO SALVATORE 10 1:08.090 +2.412 16:51:57.169
8 58.101 +0.731 16:48:19.723 1 1:07.801 +4.570 16:41:42.014 1 1:07.414 +1.736 16:53:04.583
9 58.060 +0.690 16:49:17.783 2 1:09.363 +6.132 16:42:51.377 12 1:08.720 +3.042 16:54:13.303
10 59.205 +1.835 16:50:16.988 3 1:05.991 +2.760 16:43:57.368
1 1:12.279 +14.909 16:51:29.267 4 1:05.185 +1.954 16:45:02.553 (226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA
12 59.225 +1.855 16:52:28.492 5 1:04.393 +1.162 16:46:06.946 1 1:11.257 +6.704 16:41:53.586
13 1:00.890 +3.520 16:53:29.382 6 16:47:10.177 2 1:08.073 +3.520 16:43:01.659
7 1:04.149 +0.918 16:48:14.326 3 1:07.483 +2.930 16:44:09.142
(310) MANCUSO ANTONIO 8 1:06.134 +2.903 16:49:20.460 4 1:07.739 +3.186 16:45:16.881
1 1:03.766 +5.355 16:41:36.158 9 1:04.082 +0.851 16:50:24.542 5 1:07.090 +2.537 16:46:23.971
2 1:01.333 +2.922 16:42:37.491 10 1:09.001 +5.770 16:51:33.543 6 1:06.469 +1.916 16:47:30.440
3 16:43:35.902 11 1:07.123 +3.892 16:52:40.666 7 1:08.000 +3.447 16:48:38.440
4 58.803 +0.392 16:44:34.705 12 1:06.698 +3.467 16:53:47.364 8 1:07.199 +2.646 16:49:45.639
5 58.518 +0.107 16:45:33.223 9 1:07.201 +2.648 16:50:52.840
6 1:01.561 +3.150 16:46:34.784 (92) GIZZI ANTONIO 10 1:08.178 +3.625 16:52:01.018
7 59.888 +1.477 16:47:34.672 1 1:07.133 +4.232 16:41:40.697 11 16:53:05.571
8 59.574 +1.163 16:48:34.246 2 1:06.445 +3.544 16:42:47.142 12 1:08.329 +3.776 16:54:13.900
9 1:01.413 +3.002 16:49:35.659 3 1:04.757 +1.856 16:43:51.899
10 58.939 +0.528 16:50:34.598 4 1:04.102 +1.201 16:44:56.001 (116) DE NICOLA JIMMY
1 59.494 +1.083 16:51:34.092 5 1:04.807 +1.906 16:46:00.808 1 1:07.782 +3.389 16:42:10.722
12 1:01.693 +3.282 16:52:35.785 6 1:04.001 +1.100 16:47:04.809 2 1:05.334 +0.941 16:43:16.056
13 1:03.549 +5.138 16:53:39.334 7 1:03.393 +0.492 16:48:08.202 3 1:06.622 +2.229 16:44:22.678
8 16:49:11.103 4 1:06.151 +1.758 16:45:28.829
(71) FURBETTA JOAKIN 9 1:05.815 +2.914 16:50:16.918 5 1:07.954 +3.561 16:46:36.783
1 1:00.682 +1.675 16:41:31.920 10 1:12.089 +9.188 16:51:29.007 6 1:08.725 +4.332 16:47:45.508
2 59.157 +0.150 16:42:31.077 11 1:09.963 +7.062 16:52:38.970 7 16:48:49.901
3 16:43:30.084 12 1:12.854 +9.953 16:53:51.824 8 1:06.479 +2.086 16:49:56.380
4 59.318 +0.311 16:44:29.402 9 1:06.261 +1.868 16:51:02.641
5 1:01.264 +2.257 16:45:30.666 (401) MONTELEONE ALESSIO 10 1:05.253 +0.860 16:52:07.894
6 1:02.486 +3.479 16:46:33.152 16:41:39.428 11 1:05.920 +1.527 16:53:13.814
7 59.600 +0.593 16:47:32.752 2 1:09.619 +3.691 16:42:49.047 12 1:07.206 +2.813 16:54:21.020
8 1:00.718 +1.711 16:48:33.470 3 1:07.489 +1.561 16:43:56.536
9 1:02.635 +3.628 16:49:36.105 4 1:07.556 +1.628 16:45:04.092 (388) DI LUCCIA NICOLA
10 1:00.354 +1.347 16:50:36.459 5 1:05.975 +0.047 16:46:10.067 1 1:08.665 +4.631 16:41:43.136
1 59.428 +0.421 16:51:35.887 6 1:10.517 +4.589 16:47:20.584 2 1:06.992 +2.958 16:42:50.128
12 1:01.334 +2.327 16:52:37.221 7 1:08.598 +2.670 16:48:29.182 3 1:04.422 +0.388 16:43:54.550
13 1:02.827 +3.820 16:53:40.048 8 1:08.481 +2.553 16:49:37.663 4 1:04.874 +0.840 16:44:59.424
9 1:09.658 +3.730 16:50:47.321 5 16:46:03.458
(881) FONTANESI LUCA 10 1:06.914 +0.986 16:51:54.235 6 1:14.582 +10.548 16:47:18.040
1 1:03.725 +2.211 16:41:37.191 11 1:07.461 +1.533 16:53:01.696 7 1:17.681 +13.647 16:48:35.721
2 1:02.092 +0.578 16:42:39.283 12 1:07.324 +1.396 16:54:09.020 8 1:12.883 +8.849 16:49:48.604
3 1:02.422 +0.908 16:43:41.705 9 1:07.826 +3.792 16:50:56.430
4 1:03.769 +2.255 16:44:45.474 (212) DENTI MARCO 10 1:09.898 +5.864 16:52:06.328
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Supercampione Francavilla al Mare (CH) 0,800 Km.
Supercampione 0170372015 16:30 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:40:25
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
11 1:10.460 +6.426 16:53:16.788 10 1:12.551 +1.255 16:53:12.168
12 1:15.571 +11.537 16:54:32.359 1 1:13.802 +2.506 16:54:25.970
(57) SACCHINI CLAUDIO (110) BERENATI ALESSANDRO
1 1:12.757 +5.211 16:41:48.643 1 112.219 +2.008 16:41:58.265
2 1:08.892 +1.346 16:42:57.535 2 1:12.362 +2.151 16:43:10.627
3 1:09.734 +2.188 16:44:07.269 3 1:36.559 +26.348 16:44:47.186
4 1:11.174 +3.628 16:45:18.443 4 16:45:57.397
5 1:11.963 +4.417 16:46:30.406 5 1:22.142 +11.931 16:47:19.539
6 1:09.191 +1.645 16:47:39.597 6 1:17.851 +7.640 16:48:37.390
7 1:07.888 +0.342 16:48:47.485 7 1:12.245 +2.034 16:49:49.635
8 16:49:55.031 8 1:11.875 +1.664 16:51:01.510
9 1:09.565 +2.019 16:51:04.596 9 1:13.672 +3.461 16:52:15.182
10 1:09.281 +1.735 16:52:13.877 10 1:19.361 +9.150 16:53:34.543
11 1:09.946 +2.400 16:53:23.823
12 1:09.725 +2.179 16:54:33.548 (73) BERTUZZO PIER FILIPPO
1 1:01.744 +3.937 16:41:34.351
(304) CAVUTO PAOLO 2 3:57.241 +2:59.434 16:45:31.592
1 1:17.001 +8.911 16:41:53.272 3 1:00.513 +2.706 16:46:32.105
2 1:14.487 +6.397 16:43:07.759 4 58.643 +0.836 16:47:30.748
3 1:14.688 +6.598 16:44:22.447 5 1:01.857 +4.050 16:48:32.605
4 1:14.013 +5.923 16:45:36.460 6 59.271 +1.464 16:49:31.876
5 16:46:44.550 7 16:50:29.683
6 1:09.497 +1.407 16:47:54.047 8 1:03.197 +5.390 16:51:32.880
7 1:08.723 +0.633 16:49:02.770 9 1:02.127 +4.320 16:52:35.007
8 1:08.369 +0.279 16:50:11.139 10 1:03.647 +5.840 16:53:38.654
9 1:11.382 +3.292 16:51:22.521
10 1:12.852 +4.762 16:52:35.373 (151) GASPARINI ALESSIO
1 1:11.838 +3.748 16:53:47.211 B 14857 | 16:41:57.674
(137) URAS MASSIMILIANO
1 1:13.683 +6.607 16:41:50.688
2 1:08.613 +1.537 16:42:59.301
3 1:08.544 +1.468 16:44:07.845
4 16:45:14.921
5 1:12.170 +5.094 16:46:27.091
6 1:14.438 +7.362 16:47:41.529
7 1:19.280 +12.204 16:49:00.809
8 1:07.891 +0.815 16:50:08.700
9 1:21.354 +14.278 16:51:30.054
10 1:16.074 +8.998 16:52:46.128
1 1:17.758 +10.682 16:54:03.886
(182) BIANCHI DIEGO
1 1:11.293 +2.491 16:41:46.695
2 1:09.879 +1.077 16:42:56.574
3 16:44:05.376
4 1:11.057 +2.255 16:45:16.433
5 1:12.226 +3.424 16:46:28.659
6 1:15.397 +6.595 16:47:44.056
7 1:14.846 +6.044 16:48:58.902
8 1:18.252 +9.450 16:50:17.154
9 1:28.211 +19.409 16:51:45.365
10 1:13.234 +4.432 16:52:58.599
1 1:13.647 +4.845 16:54:12.246
(717) VARA’ SALVATORE
1 1:21.826 +10.530 16:41:57.517
2 1:11.657 +0.361 16:43:09.174
3 1:29.277 +17.981 16:44:38.451
4 1:13.196 +1.900 16:45:51.647
5 16:47:02.943
6 1:11.442 +0.146 16:48:14.385
7 1:16.789 +5.493 16:49:31.174
8 1:14.829 +3.533 16:50:46.003
9 1:13.614 +2.318 16:51:59.617
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